                             Maxtec 医疗氧气浓度监测解决方案
Maxtec氧气传感器规格表
产品型号 测量范围 响应时间
(T 90)
温度范围
℃
相对湿度
范围

工业型 R125P02-013
替换：Maxtec [MaxO2+A]
MAX-250A（24 个月质保）联系“威海诺金”客户服务..订货号：R125P04-001
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
                             Maxtec 医疗氧气浓度监测解决方案
Maxtec氧气传感器与其他传感器型号对照表：
Maxtec City IT EnviteC  Teledyne
MAX-1/MAX-1-250 MOX-1 M-01 OOM-101
MAX-3/MAX-3-250 MOX-3
MAX-7/MAX-17-250 MOX-4 M-07 OOM-105
MAX-10 MOX-7 M-10 OOM-110
MAX-11/MAX-11-250 MOX-16 M-02 OOM-201
MAX-12/MAX-12-250 MOX-9 M-04 OOM-202
MAX-13/MAX-13-250 MOX-2 M-03 OOM-202-1 R-17MED
MAX-14  M-09
MAX-16  M-16
MAX-17  M-07
MAX-18  M-06
MAX-19  M-05
MAX-23 MOX-1  OOM-102
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
                             Maxtec 医疗氧气浓度监测解决方案
Maxtec氧气传感器规格表
产品型号 测量范围 响应时间
(T 90)
温度范围
℃